Seiior(a)
JUZGADO 63 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C

cmpl81bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO: Ricardo Antonio Lopez Sandoval
CC 96601440

RADICADO: 11001400308120190033100

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, vecina de esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi firma actuando en calidad de apoderado de
la parte demandante dentro del proceso de la referencia, para manifestar lo
siguiente:

Aporto liquidacién de crédito de conformidad a lo decretado en auto que ordena a
seguir adelante la ejecucion, por los siguientes saldos:

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
SALDO INTERES DE

MORA: $ 11.642.745,80
SALDO INTERES DE

PLAZO: S

SALDO CAPITAL: $ 10.725.268,00
TOTAL: $ 22.368.013,80

Tener en cuenta para efectos de notificacion la direccion electronica
NOTIFICACIONES.BAYPORT@AECSA.CO y MIGUEL.ESQUIVEL613@AECSA.CO

Ruego a usted tener en cuenta lo anterior y acceder a lo solicitado.

Del sefior Juez, Respetuosamente.

SN

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C. S. de la J.

ELABORA: NATALY GONZALEZ PARDO
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JUZGADO:  JUZGADO 63 DE PEQUENAS CAUSAS Y CONi FECHA: 10/04/2023 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
S 10.725.268,00 SALDO INTERES DE MORA: S 11.642.745,80
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: 11001400308120190033100 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: BAYPORT COLOMBIA.S.A. INTERESES DE PLAZO S - $ - SALDO CAPITAL: S 10.725.268,00

DEMANDADO: Ricardo Antonio Lopez Sandoval 96601440 $ - TOTAL: $  22.368.013,80
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES I. DE MORA SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS DO . MOR D 4 RES MOR i

1 DIAS @ MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS SALDOTMORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL PNTERES MORA PCAPITAL A CAPITAL
1|16/02/2019 17/02/2019( 1 S 10.725.268,00 29,55% 2,18% 0,072%| S 771593 | $  10.732.983,93 | $ - S 7.715,93 10.725.268,00 [ $  10.732.983,93 | S S $ -
1|18/02/2019 28/02/2019( 11 |S  10.725.268,00 29,55% 2,18% 0,072%| S 84.875,25 [ $  10.810.143,25 | $ - S 92.591,18 10.725.268,00 [ $  10.817.859,18 | S S $ -
1|1/03/2019 31/03/2019( 31 S  10.725.268,00 29,06% 2,15% 0,071%| S 235.691,54 | $  10.960.959,54 | $ - S 328.282,72 10.725.268,00 [ $  11.053.550,72 | S S $ -
1|1/04/2019 30/04/2019( 30 |S  10.725.268,00 28,98% 2,14% 0,071%| 227.534,00 | $  10.952.802,00 | $ - S 555.816,72 10.725.268,00 [ $  11.281.084,72 | S S $ -
1|1/05/2019 31/05/2019( 31 S  10.725.268,00 29,01% 2,15% 0,071%| S 23533341 |$  10.960.601,41 | $ - S 791.150,14 10.725.268,00 [ $  11.516.418,14 | S S $ -
1|1/06/2019 30/06/2019| 30 |S  10.725.268,00 19,30% 1,48% 0,049%| S 157.763,69 | $  10.883.031,69 | $ - S 948.913,83 10.725.268,00 [ $  11.674.181,83 | S S $ -
1|1/07/2019 31/07/2019| 31 |S  10.725.268,00 28,92% 2,14% 0,071%| S 23468843 | $  10.959.956,43 | $ - S 183.602,26 10.725.268,00 [ $  11.908.870,26 | S S $ -
1|1/08/2019 31/08/2019| 31 |S  10.725.268,00 28,98% 2,14% 0,071%| S 235.118,47 | $  10.960.386,47 | $ - S 1.418.720,73 10.725.268,00 [ $  12.143.988,73 | S S $ -
1|1/09/2019 30/09/2019| 30 |S  10.725.268,00 28,98% 2,14% 0,071%| S 227.534,00 | $  10.952.802,00 | $ - S 1.646.254,73 10.725.268,00 [ $  12.371.522,73 | S S $ -
1|1/10/2019 31/10/2019| 31 |S  10.725.268,00 28,65% 2,12% 0,070%| S 232.750,80 | $  10.958.018,80 | $ - S 1.879.005,54 10.725.268,00 [ $  12.604.273,54 | S S $ -
1|1/11/2019 30/11/2019| 30 |S  10.725.268,00 28,55% 2,11% 0,070%| S 224.547,23 | $  10.949.815,23 | $ - S 2.103.552,76 10.725.268,00 [ $  12.828.820,76 | S S $ -
1|1/12/2019 31/12/2019| 31 |S 10.725.268,00 28,37% 2,10% 0,069%| S 230.737,12 | $  10.956.005,12 | $ - S 2.334.289,88 10.725.268,00 [ $  13.059.557,88 | S S $ -
1|1/01/2020 31/01/2020( 31 S 10.725.268,00 28,16% 2,09% 0,069%| S 229.223,98 | $  10.954.491,98 | $ - S 2.563.513,86 10.725.268,00 [ $  13.288.781,86 | S S $ -
1|1/02/2020 29/02/2020( 29 |S  10.725.268,00 28,59% 2,12% 0,070%| S 217.331,30 | $  10.942.599,30 | $ - S 2.780.845,16 10.725.268,00 [ $  13.506.113,16 | S S $ -
1|1/03/2020 31/03/2020( 31 S  10.725.268,00 28,43% 2,11% 0,070%| S 231.168,99 | $  10.956.436,99 | $ - S 3.012.014,16 10.725.268,00 [ $  13.737.282,16 | S S $ -
1|1/04/2020 30/04/2020( 30 |S  10.725.268,00 28,04% 2,08% 0,069%| S 220.991,82 | $  10.946.259,82 | $ - S 3.233.005,98 10.725.268,00 [ $  13.958.273,98 | S S $ -
1|1/05/2020 31/05/2020( 31 S  10.725.268,00 27,29% 2,03% 0,067%| S 22292881 |$  10.948.196,81 | $ - S 3.455.934,79 10.725.268,00 [ $  14.181.202,79 | S S $ -
1|1/06/2020 30/06/2020( 30 |S  10.725.268,00 27,18% 2,02% 0,067%| S 214.964,34 | $  10.940.232,34 | $ - S 3.670.899,12 10.725.268,00 [ $  14.396.167,12 | S S $ -
1|1/07/2020 31/07/2020( 31 S 10.725.268,00 27,18% 2,02% 0,067%| S 22212981 |$  10.947.397,81 | $ - S 3.893.028,94 10.725.268,00 [ $  14.618.296,94 | S S $ -
1|1/08/2020 31/08/2020( 31 S  10.725.268,00 27,44% 2,04% 0,067%| S 224.017,24 | $  10.949.285,24 | $ - S 4.117.046,18 10.725.268,00 [ $  14.842.314,18 | S S $ -
1|1/09/2020 30/09/2020( 30 |S  10.725.268,00 27,53% 2,05% 0,068%| S 217.422,27 | $  10.942.690,27 | $ - S 4.334.468,45 10.725.268,00 [ $  15.059.736,45 | S S $ -
1|1/10/2020 31/10/2020( 31 |S  10.725.268,00 27,14% 2,02% 0,067%| S 221.839,10 | $  10.947.107,10 | $ - S 4.556.307,55 10.725.268,00 [ $  15.281.575,55 | S S $ -
1|1/11/2020 30/11/2020( 30 |S  10.725.268,00 26,76% 2,00% 0,066%| S 212.005,89 | $ 10.937.273,89 | $ - S 4.768.313,44 10.725.268,00 [ $  15.493.581,44 | S S $ -
1|1/12/2020 31/12/2020( 31 |S  10.725.268,00 26,19% 1,96% 0,065%| S 214.907,69 | $  10.940.175,69 | $ - S 4.983.221,13 10.725.268,00 [ $  15.708.489,13 | S S $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 S 10.725.268,00 25,78% 1,93% 0,064%| S 211.900,15 | $  10.937.168,15 | $ - S 5.195.121,28 10.725.268,00 [ $  15.920.389,28 | S S $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |S  10.725.268,00 26,31% 1,97% 0,065%| S 194.903,58 | $  10.920.171,58 | $ - S 5.390.024,86 10.725.268,00 [ $  16.115.292,86 | S S $ -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 S  10.725.268,00 26,12% 1,95% 0,064%| S 214.394,90 | $  10.939.662,90 | $ - S 5.604.419,76 10.725.268,00 [ $  16.329.687,76 | S S $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |S  10.725.268,00 25,97% 1,94% 0,064%| S 206.414,62 | $  10.931.682,62 | $ - S 5.810.834,37 10.725.268,00 [ $  16.536.102,37 | S S $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 S  10.725.268,00 25,83% 1,93% 0,064%| S 212.267,45|$  10.937.53545 | $ - S 6.023.101,82 10.725.268,00 [ $  16.748.369,82 | S S $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |S  10.725.268,00 25,82% 1,93% 0,064%| S 205.349,03 | $  10.930.617,03 | $ - S 6.228.450,85 10.725.268,00 [ $  16.953.718,85 | S S $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 S  10.725.268,00 25,77% 1,93% 0,064%| S 211.826,67 | $  10.937.094,67 | $ - S 6.440.277,53 10.725.268,00 [ $  17.165.545,53 | S S $ -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 S 10.725.268,00 25,86% 1,94% 0,064%| S 212.487,75|$  10.937.755,75 | $ - S 6.652.765,28 10.725.268,00 [ $  17.378.033,28 | S S $ -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |S 10.725.268,00 25,79% 1,93% 0,064%| S 205.135,76 | $  10.930.403,76 | $ - S 6.857.901,04 10.725.268,00 [ $  17.583.169,04 | S S $ -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 S  10.725.268,00 25,62% 1,92% 0,063%| S 210.723,82 | $  10.935.991,82 | $ - S 7.068.624,87 10.725.268,00 [ $  17.793.892,87 | S $ -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |S  10.725.268,00 25,91% 1,94% 0,064%| S 205.988,53 | $  10.931.256,53 | $ - S 7.274.613,40 10.725.268,00 [ $  17.999.881,40 | S S $ -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 S  10.725.268,00 26,19% 1,96% 0,065%| S 214.907,69 | $  10.940.175,69 | $ - S 7.489.521,09 10.725.268,00 [ $  18.214.789,09 | S S $ -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 S 10.725.268,00 26,49% 1,98% 0,065%| S 217.102,16 | $  10.942.370,16 | $ - S 7.706.623,25 10.725.268,00 [ $  18.431.891,25 | S S $ -




1|1/02/2022 28/02/2022| 28 [$ 10.725.268,00 27,45% 2,04% 0,067%| S 202.403,65[$  10.927.671,65 | $ S 7.909.026,90 | S 10.725.268,00 [ $  18.634.294,90 | S S $
1(1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 10.725.268,00 27,71% 2,06% 0,068%| S 225.973,20|$  10.951.241,20 | $ S 8.135.000,10 | S 10.725.268,00 | $  18.860.268,10 | S S $
1(1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 10.725.268,00 28,58% 2,12% 0,070%| S 22475593 |'$  10.950.023,93 | $ S 8.359.756,03 | S 10.725.268,00 | $  19.085.024,03 | S S $
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 [$ 10.725.268,00 29,57% 2,18% 0,072%| S 239.336,55 [ $  10.964.604,55 | $ S 8.599.092,58 | S 10.725.268,00 [ $  19.324.360,58 | S S $
1(1/06/2022 30/06/2022 30 | S 10.725.268,00 30,60% 2,25% 0,074%| $ 238.698,03 [ $  10.963.966,03 | $ S 8.837.790,61 | $  10.725.268,00 | $  19.563.058,61 | S S $
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 [$ 10.725.268,00 31,92% 2,34% 0,077%| S 25594944 | S 10.981.217,44 | § $ 9.093.740,06 | S 10.725.268,00 [ $  19.819.008,06 | S S $
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 [$ 10.725.268,00 33,32% 2,43% 0,080%| S 265.706,77 | $  10.990.974,77 | $ S 9.359.446,83 | S 10.725.268,00 [ $  20.084.714,83 | S S $
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 [$ 10.725.268,00 35,25% 2,55% 0,084%| S 269.992,00 [ $  10.995.260,00 | $ S 9.629.438,83 | S 10.725.268,00 [ $  20.354.706,83 | S S $
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 [$ 10.725.268,00 36,92% 2,65% 0,087%| S 29033533 [ $  11.015.603,33 [ $ S 9.919.774,16 | S 10.725.268,00 [ $  20.645.042,16 | S S $
1(1/11/2022 30/11/2022| 30 |$  10.725.268,00 38,67% 2,76% 0,091%| $ 292.330,87 [$  11.017.598,87 | $ $ 1021210502 | $ 10.725.268,00 | $  20.937.373,02 | ¢ S $
1(1/12/2022 31/12/2022| 31 |$  10.725.268,00 41,46% 2,93% 0,096%| $ 320.489,85 [ $  11.045.757,85 | $ S 10.532.594,87 | $ 10.725.268,00 | $  21.257.862,87 | ¢ S $
1(1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  10.725.268,00 43,26% 3,04% 0,100%| $ 332.179,02 [ $  11.057.447,02 | $ S 10.864.773,89 | S 10.725.268,00 | $  21.590.041,89 | $ S $
1(1/02/2023 28/02/2023| 28 | S 10.725.268,00 45,26% 3,16% 0,104%| $ 311.609,68 [$  11.036.877,68 | $ S 11.176.383,57 | $ 10.725.268,00 | $  21.901.651,57 | $ S $
1(1/03/2023 31/03/2023| 31 |$  10.725.268,00 46,26% 3,22% 0,106%| $ 351.339,29 [ $  11.076.607,29 | $ S 11.527.722,86 | S 10.725.268,00 | $  22.252.990,86 | ¢ S $
1(1/04/2023 10/04/2023| 10 |$  10.725.268,00 47,09% 3,27% 0,107%| $ 115.022,94 | $  10.840.290,94 | $ S 11.642.74580 | S 10.725.268,00 | $  22.368.013,80 | ¢ S $
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Sefor(a)
JUZGADO 63 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C
cmpl81bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BAYPORT COLOMBIA S.A
DEMANDADO: Ricardo Antonio Lopez Sandoval
CC 96601440

RADICADO: 11001400308120190033100

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, vecina de esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi firma actuando en calidad de
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia,
para manifestar lo siguiente:

Aporto liquidacion de crédito de conformidad a lo decretado en auto que
ordena a seguir adelante la ejecucion, por los siguientes saldos:

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: $ 11.642.745,80
SALDO INTERES DE PLAZO: $ -
SALDO CAPITAL: $ 10.725.268,00

TOTAL: $ 22.368.013,80

Tener en cuenta para efectos de notificacion la direccion electronica
NOTIFICACIONES.BAYPORT@AECSA.CO y MIGUEL.ESQUIVEL613@AECSA.CO

Ruego a usted tener en cuenta lo anterior y acceder a lo solicitado.
Del sefior Juez, Respetuosamente.
CAROLINA ABELLO OTALORA

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C. S. de la J.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO OCHENTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOT 4 D.C.
TRANSITORIAMENTE JUZGADO 63 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES

CONSTANCIA SECRETARIAL

Bogota D.C., ABRIL 27 DE 2023, a la hora de las 8 AM., se fij6 en lista N° 004.
LIQUIDACION DEL CREDITO, quedando en traslado de la parte contraria, por el término
de tres (3) dias de conformidad a lo normado por el ART. 110 del C.G. del P.
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